
UCHWAŁA NR XXIV/139/2016
RADY GMINY SIENNO

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Lipskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 poz. 446) i art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie w 2016 roku pomocy rzeczowej Powiatowi Lipskiemu na realizację zadań 
własnych powiatu w zakresie oznakowania dróg powiatowych:

a) nr 1923W Sienno - Grabowiec w miejscowości Stara Wieś i Kochanówka - znak U-18a szt.2,

b) nr 1920W Nowa Wieś - Krępa Kościelna w miejscowości Ludwików - znak U-18a szt.1,

c) nr 1922W Sienno - Maruszów w miejscowości Nowa Wieś - znak U-18a szt.2,

d) nr 3556W  Odechów - Sienno w miejscowości Sienno - znak U-18a szt.1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Markiewicz

Id: 358BA2D9-D635-41F4-91BC-C20A48D1E42B. Podpisany Strona 1




